בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

בעניין:

המאשימה

מדינת ישראל

נגד

הנאשם

ארנון שמעון (עציר)

נוכחים:

מטעם המאשימה- עו"ד תומר בן חמו

מטעם הנאשם - הובא וע"י עו"ד שפרלינג

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

על סמך הודאתו של הנאשם, אני מרשיע אותו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט

גזר דין

הצדדים הגיעו להסדר טיעון ביחס לכל רכיבי הענישה, ובית המשפט אינו נדרש לדון במתחם הענישה.

במסגרת קבלת ההסדר התחשבתי מחד בנסיבותיו האישיות של הנאשם, בעובדה כי לנגד עיני המאשימה עמדו שיקולים ראייתיים וקשיים ראייתיים ממשיים, שאם לא כן מצפה הייתי כי ההסדר היה מחמיר יותר.

ז. ניתן בזאת צו להשמדת מוצגי סם.

לאור טיעוני הנאשם בפניי וגילו, מומלץ בזאת בפני רשויות שב"ס לשלב הנאשם ככל שניתן במסגרת מאסרו הנוכחי בהליך טיפולי במסגרת כלא שיקומי.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום בבית משפט המחוזי בנצרת.

ניתנה והודעה היום י"ב חשוון תשע"ה, 05/11/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב, שופט